Slaski Klub Strzelecki "ALFA”

Komunikat Rlasyfikacyjny

Puchar Jesient

Brzeszcze, dn. 24.09.2023 r.
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Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO | IMIE

COFALA JAKUB
IWANSKI IRENEUSZ
HOJKA MAREK

NOSEK ANDRZE)J
MOSKWIK BARTOSZ
PUSZCZEWICZ DARIUSZ
KLOSEK GRZEGORZ
GORSKI TOMASZ
MOZDZEN PATRYCJA
PUSZCZEWICZ EDMUND
HOSZOWSKI LESZEK
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
MACHON MICHAL
KOtASZEWSKI IRENEUSZ
BARGIEL DARIUSZ
JANECZEK MARCIN
REDZIMSKI RAFAL
KOMANIECKI PIOTR
HOSZOWSKI ZBIGNIEW
DAJKA DARIUSZ
GROCHLA SEBASTIAN
RUDNICKI StAWOMIR
WISNIOWSKI PATRYK
MARTYKA STANIStAW
BRONNE IGOR
WALCZAK KAZIMIERZ
DAWID IZABELA

ZAJAC TOMASZ 80
JAMROZ ADAM

GUZDEK ADAM
MAZANEK MAREK
TUCZYNSKI ALEKSANDER
SKRZYNIARZ KATARZYNA
DUDEK TADEUSZ
DAWID DARIUSZ
BUCZYNSKI MIECZYStAW
JAGODZINSK! JACEK
FILUS JACEK

KNAPIK TOMASZ
WYRWOL MARCEL
SIUDMAK ADAM

SZULC ROLAND
DZIEMBA tUKASZ

KLuB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
ERMADOR B-B
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
ERMADOR B-B
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
ERMADOR B-B
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

| SERIA

87
83
86
77
79
80
69
74
61
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60
55
70
55
59
61
50
70
57
69
41
73
46
72
49
63
55
27
45
68
28
62
50
59
59
55
54
47
49
48
38
36
27

Il SERIA

85
86
81
83
76
74
80
72
77
72
69
73
58
70
62
60
71
47
56
26
53
18
44
14
36
13
19
47
29
2
39
4
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SUMA

172
169
167
160
155
154
149
146
138
137
129
128
128
125
121
121
121
117
113
95
94
91
90
86
85
76
74
74
74
70
67
66
65
63
61
57
54
50
50
49
38
36
27
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KEDZIA WOICIECH SKS ALFA 20 0 20
GUZDEK ANETTA SKS ALFA 14 0 14
BONCZEK ANTONII SKS ALFA 13 0 13
DACHOWSKI ROBERT SKS ALFA 1 0 1

/," |
Przewodnidz4cy Komisji RTS

Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

NAZWISKO | IMIE KLUB ISERIA IISERIA SUMA
SADOWSKI GRZEGORZ SKS ALFA 91 93 184
MOSKWIK BARTOSZ SKS ALFA 93 86 179
COFALA JAKUB SKS ALFA 89 84 173
GROCHLA SEBASTIAN SKS ALFA 84 85 169
HOJKA MAREK SKS ALFA 86 82 168
DZIEMBA tUKASZ SKS ALFA 89 73 162
KRZYSZTOFEK BARTOSZ SKS ALFA 83 68 151
NOSEK ANDRZE) SKS ALFA 77 73 150
IWANSKI IRENEUSZ SKS ALFA 75 75 150
WYRWOL MARCEL SKS ALFA 77 72 149
RUDNICKI StAWOMIR SKS ALFA 66 82 148
MAZANEK MAREK SKS ALFA 79 63 142
DACHOWSKI ROBERT SKS ALFA 80 58 138
STANIK PIOTR SKS ALFA 70 67 137
REDZIMSKI RAFAL SKS ALFA 70 65 135
DAJKA DARIUSZ SKS ALFA 72 62 134
JAGODZINSKI JACEK SKS ALFA 55 77 132
MOZDZEN PATRYCJA SKS ALFA 65 65 130
GORSKI TOMASZ SKS ALFA 73 52 125
JANECZEK MARCIN SKS ALFA 70 54 124
SZULC ROLAND SKS ALFA 62 62 124
ZAJAC TOMASZ 80 SKS ALFA 50 71 121
WYREMBAK TOMASZ SKS ALFA 68 51 119
WISNIOWSKI PATRYK SKS ALFA 68 51 119
BUCZYNSKI MIECZYStAW SKS ALFA 48 64 112
PUSZCZEWICZ DARIUSZ SKS ALFA 62 50 112
SIUDMAK ADAM SKS ALFA 62 49 111
DUDEK TADEUSZ SKS ALFA 60 50 110
KNAPIK TOMASZ SKS ALFA 78 29 107

BRONNE IGOR SKS ALFA 50 47 97
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BONCZEK ANTONII
JAMROZ ADAM
SKRZYNIARZ KATARZYNA
FILUS JACEK

GUZDEK ADAM

GUZDEK ANETTA
MARTYKA STANIStAW
HOSZOWSKI LESZEK
BtAUT MARIAN
MACHON MICHAt
WALCZAK KAZIMIERZ
PUSZCZEWICZ EDMUND

SKS ALFA 78
SKS ALFA 50
SKS ALFA 48
SKS ALFA 63
SKS ALFA 64
SKS ALFA 65
SKS ALFA 52
SKS ALFA 44
SKS ALFA 40
SKS ALFA 32
SKS ALFA 28
SKS ALFA 26
SEDZI
Strzelectwa _Spgrtowego
Kiasy Fj i —
Ireney sZek
/111707

Przewodniczacy Komisji RTS

89
83
83
79
78
71
52
48
40
33
29
26

Karabin bocznego zaptonu - KBZ 20

NAZWISKO | IMIE

JAMROZ ADAM
JALOWIEC MICHAL
WYRWOL MARCEL
MACHON MICHAL
MOSKWIK BARTOSZ
IWANSKI IRENEUSZ
REDZIMSKI RAFAL.
GROCHLA SEBASTIAN
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
KOLASZEWSKI IRENEUSZ
SADOWSKI GRZEGORZ
HOJKA MAREK
MAZANEK MAREK
SZULC ROLAND
WALCZAK KAZIMIERZ
KLOSEK GRZEGORZ
TUCZYNSKI ALEKSANDER
WISNIOWSKI PATRYK
ZAJAC TOMASZ 80
BRONNE IGOR

COFAtA JAKUB

NOSEK ANDRZE)

KLus

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
ERMADOR B-B
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

| SERIA

63
63
57
69
65
57
63
57
56
56
57
61
55
51
45
41
42
46
55
40
30
38

11 SERIA

83
64
67
54
55
62
49
51
49
48
42
36
40
43
44
46
45
38
22
35
44
36

SUMA

146
127
124
123
120
119
112
108
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104
99
97
95
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89
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84
77
75
74
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DZIEMBA LUKASZ
DAWID IZABELA

KNAPIK TOMASZ
JAGODZINSK! JACEK
SKRZYNIARZ KATARZYNA
WYREMBAK TOMASZ
PUSZCZEWICZ DARIUSZ
BONCZEK ANTONII
KEDZIA WOJCIECH
GUZDEK ADAM

GORSKI TOMASZ
MOZDZEN PATRYCJA
DAJKA DARIUSZ

BLAUT MARIAN
PUSZCZEWICZ EDMUND
GUZDEK ANETTA
MARTYKA STANIStAW
DUDEK TADEUSZ

SKS ALFA
ERMADOR B-B
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

23
36
32
20
38
30
45
29
44
16

15
27
11
12

Licendd Nr 1446 /
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Przewodniczacy Komisji RTS
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45
32
36
46
28
35
18
32

25
35
16
15

16
14

Strzelba do poperéow

NAZWISKO | IMIE

SIUPKA KAROLINA
DUDEK TADEUSZ
DROZDZ KRZYSZTOF
JAGODZINSK! JACEK

MAZANEK MAREK
KOMANIECKI PIOTR
SCHUPPIK DARIUSZ
HOSZOWSKI LESZEK
WYRWOL MARCEL
SADOWSKI GRZEGORZ
WISNIOWSKI PATRYK
HOJKA MAREK
CIEPLINSKI ROMAN

KLUB WYNIK
AUTO
SKS ALFA 15
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
STANDARD
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25

CZAS

2,55
5,09
4,47
6,46

4,06
4,86
4,71
3,83
4,38
5,27
6,53
5,85
6,06

68
68
68
66
66
65
63
61
44
41
41
37
30
27
27
26
13

X

WYNIK2 CZAS2

25
25
25
25

25
25
25
15
15
25
25
25
25

2,63
4,51
5,33
6,36

4,81
4,10
4,28
3,49
3,93
5,36
5,01
5,93
5,81

FAKTOR

15,39
10,45
10,28
7,80

11,36
11,24
11,15
10,83
9,52
9,41
8,82
8,49
8,43
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

MACHON MICHAL SKS ALFA 25 6,73
IWANSKI IRENEUSZ SKS ALFA 15 4,73
TUCZYNSK! ALEKSANDER SKS ALFA 15 7,04
KEDZIA WOICIECH SKS ALFA 25 7,93
GUZDEK ADAM SKS ALFA 25 9,10
GORSK!I TOMASZ SKS ALFA 15 7,52
DZIEMBA LUKASZ SKS ALFA 25 12,87
BUCZYNSKI MIECZYSEAW SKS ALFA 25 19,71
BRONNE IGOR SKS ALFA 15 10,69
BONCZEK ANTONII SKS ALFA 25 19,56
WALCZAK KAZIMIERZ SKS ALFA 25 23,57
GUZDEK ANETTA SKS ALFA 5 10,69
SKRZYNIARZ KATARZYNA SKS ALFA 15 11,12
SEDZTA
Strzelectwa rtowego
Klasy Il 2
Irene
Lic?f:i Nr 1446 /1 / 07
Przewodniczacy Komisji RTS
TRAP 25
L.P. NAZWISKO | IMIE KLUB
1 SIUPKA SZYMON SKS ALFA
2  COFAtA JAKUB SKS ALFA
3  MAZANEK MAREK SKS ALFA
4  DROZDZ KRZYSZTOF SKS ALFA
4  MOSKWIK BARTOSZ SKS ALFA
6 JAtOWIEC MICHAL SKS ALFA
6 KLOSEK GRZEGORZ SKS ALFA
8 ZAJAC TOMASZ 80 SKS ALFA
8  PUSZCZEWICZ DARIUSZ SKS ALFA
10 KNAPIK TOMASZ SKS ALFA
11  KOMANIECKI PIOTR SKS ALFA
11  GROCHLA SEBASTIAN SKS ALFA
11  RUDNICKI StAWOMIR $KS ALFA
14 BARGIEL DARIUSZ SKS ALFA
14  BUCZYNSKI MIECZYStAW SKS ALFA
16  CIEPLINSKI ROMAN SKS ALFA
16 DUDEK TADEUSZ SKS ALFA
16 HERZOG TOMASZ SKS ALFA
16 GUZDEK ADAM SKS ALFA
20 BONCZEK ANTONII SKS ALFA
21  SKRZYNIARZ KATARZYNA SKS ALFA

25
25
25
25
25
25
25
25
15
25
25
15
5

WYNIK

24
23
21
20
20
17
17
16
16
15
13
13
13
12
12
10
10
10
10

5,37
4,95
5,29
8,19
7,54
6,89
9,57
12,46
8,98
15,93
19,2
10,20
9,87

8,37
8,22
6,86
6,21
6,06
5,62
4,55
3,27
3,07
2,85
2,36
1,94
1,86
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WALCZAK KAZIMIERZ
MOZDZEN PATRYCJA
SZULC ROLAND
SIUPKA KAROLINA
GUZDEK ANETTA

S

Irene

Liyncjaf

Strzelad:.tw :
Kiasy P

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
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Komisja Sedziowska

Obserwator $ZSS: Aleksandra tyczykowska s.kl.I1 913/11/17
Sedzia Gtéwny Zawoddw: Aleksandra tyczykowska s.kl.I 913/11/17
Przewodniczacy Komisji RTS: Ireneusz Bozek s.kl.1 1446/1/07
Sedzia Gtéwny Strzelan: Andrzej Dziubany s.kl.Il 3674/11/15
Sedzia Stanowiskowy: Dariusz Schuppik s.kl.l 1309/1/10
Patryk Goéra s.kl.Il 12434/11/19
Grzegorz Bachul s.kLIIl 17231/11/23
Artur Chochét s.kl.1Il 12994/1i1/20
Tomasz Gorski s.kLIIl 10674/111/18
6. Sedzia BO: Karolina Duda s.kl.lli 6111/111/14
Dorota Danisz s.kl.Ill 12995/111/20

vk wbhe

Przewodniczgcy Komisji RTS Sedzia Gtéwny Zawodow

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem zawodéw oraz
w protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna
ze stanem faktycznym. Protestéw nie wnoszono.

Obserwator $ZSS
Aleksandra tyczykowska

Brzeszcze, dn. 24.09.2023 r.



